
СЛОБОДО-ТУРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  

«Слободо-Туринская спортивная школа» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 14.05.2024                                                                                                                                    № 79 - д 

 

Туринская Слобода 

Об утверждении состава  
приемной и апелляционной комиссий   

 

       В соответствии с положением «О порядке приема на обучение по дополнительным 
программам спортивной подготовки в МАУ ДО «Слободо-Туринская СШ»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав приемной комиссии на 2024-2025 учебный год: 
Председатель комиссии –Вохмянин В.В., инструктор-методист, 

Заместитель председателя – Потапова С.М., тренер-преподаватель, 

Секретарь комиссии – Потапова О.А., тренер-преподаватель, 

Члены комиссии -   Ключников Н.С., тренер-преподаватель, 
                                  Климентьев А.С., тренер-преподаватель. 

2. Утвердить состав апелляционной комиссии на 2024-2025 учебный год: 
Председатель комиссии – Захарова С.Г., директор, 

Секретарь комиссии – Спицына Ю.Е., методист, 

Члены комиссии -   Кучков С.Н., тренер-преподаватель, 
                                  Захаров Г.А., тренер-преподаватель. 

3. Утвердить расписание работы приемной и апелляционной комиссий (приложение № 1).   
4. Разместить состав,  расписание приемной и апелляционной комиссий   на официальном сайте 
школы в срок до 1 июля 2024 года. 
5. Зачисление Приемной комиссией осуществлять при наличии полного пакета документов и 
результатов индивидуального отбора. 
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор   МАУ ДО 

«Слободо-Туринская СШ»                                                                                      С.Г. Захарова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                                             С.В. Крутикова 



 

Приложение № 1 

к приказу директора МАУ ДО  
«Слободо-Туринская СШ»  
от 14.05.2024 № 79-д 

 

 

Расписание работы приемной комиссии  
для зачисления в МАУ ДО «Слободо-Туринская СШ»  

на 2024-2025 гг. 
 

Дата  Время работы Адрес приема документов Примечание 

01-31 августа 
2024 г. 

Понедельник-пятница 

09.00-13.00 

14.00-17.00 

с. Туринская Слобода, 
ул. Октябрьская, 8 

кабинет № 6 

Прием документов: 
- письменное заявление законных 
представителей поступающего; 
- копия свидетельства о рождении 

(паспорта) поступающего; 
- медицинская справка 

01-30 

сентября 
2024 г. 

Понедельник-пятница 

13.00-18.00 

 

с. Туринская Слобода, 
ул. Октябрьская, 8, 

 

Прием нормативов ОФП 

 

 

Результаты индивидуального отбора объявляются не позднее, чем через три рабочих дня после его 
проведения. 
Зачисление осуществляется при наличии полного пакета документов и результатов индивидуального 
отбора. 
 

 

 

Расписание работы апелляционной комиссии  
МАУ ДО «Слободо-Туринская СШ»  

на 2024-2025 гг. 
 

Дата Время работы Адрес приема документов 

01-04 октября 2024 г. 09.00-13.00 

14.00-17.00 

с. Туринская Слобода, 
ул. Октябрьская, 8 

кабинет № 11 

 

Результаты зачисления размещаются на сайте СШ не позднее 15 октября 2024 г. 


		2024-05-14T12:57:51+0500
	с. Туринская Слобода
	Захарова Светлана Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




